

**TSP Holding Herning ApS**  
Overgade 11C, 7400 Herning

**CVR-nr. 37 40 11 53**

**Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2023

---

Troels Schlander Peters  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TSP Holding Herning ApS Overgade 11C 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 40 11 53 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Troels Schlander Peters
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Kapitalinteresse</b>	LokalBolig Herning ApS, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede selskaber samt investering i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 217 t.kr. mod 354 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.163</b>	<b>-10.249</b>
Indtægter af kapitalinteresser	223.588	510.044
Andre finansielle indtægter	15.911	43.945
Øvrige finansielle omkostninger	-13.745	-234.219
<b>Resultat før skat</b>	<b>214.591</b>	<b>309.521</b>
1 Skat af årets resultat	1.979	44.115
<b>Årets resultat</b>	<b>216.570</b>	<b>353.636</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-276.412	-489.956
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	375.182	729.192
<b>Disponeret i alt</b>	<b>216.570</b>	<b>353.636</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	<u>593.988</u>	<u>870.400</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>593.988</u>	<u>870.400</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>593.988</u></b>	<b><u>870.400</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	54.192	52.213
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>9.210</u>	<u>7.186</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>63.402</u>	<u>59.399</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.436.702</u>	<u>1.441.859</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.436.702</u>	<u>1.441.859</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.356.562</u>	<u>976.826</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.856.666</u></b>	<b><u>2.478.084</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.450.654</u></b>	<b><u>3.348.484</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	418.988	695.400
Overført resultat	2.859.866	2.484.684
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.446.654</b>	<b>3.344.484</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.000	4.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.000</b>	<b>4.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.450.654</b>	<b>3.348.484</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	1.185.356	1.755.492	113.000	3.103.848
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-489.956	729.192	114.400	353.636
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	695.400	2.484.684	114.400	3.344.484
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-276.412	375.182	117.800	216.570
	<b>50.000</b>	<b>418.988</b>	<b>2.859.866</b>	<b>117.800</b>	<b>3.446.654</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-1.979	-44.115
	<b>-1.979</b>	<b>-44.115</b>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. juli 2022	175.000	175.000
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>175.000</b>	<b>175.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2022	695.400	1.185.356
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	223.588	510.044
Udbytte	-500.000	-1.000.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>418.988</b>	<b>695.400</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>593.988</b>	<b>870.400</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
LokalBolig Herning ApS	Herning	50 %
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier</b>	<b>Børsnoterede obligationer</b>
Dagsværdi 30. juni 2023	300.820	1.131.389
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	18.866	-29.890
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		